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Pieneläinpäivystyspalvelut tuotetaan nykyisin seudullisena hankintana, 
jossa on mukana Turun kaupunki ja Liedon, Raision, Salon sekä 
Uudenkaupungin ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueet. Alue 
käsittää yhteensä 26 kuntaa. Pieneläinpäivystyssopimus nykyisen toimijan 
Evidensia Eläinlääkäripalvelut Oy:n kanssa päättyy 31.12.2024. 
Päivystyspalvelut on tarkoitus järjestää jatkossakin seudullisena 
toimintana. Seudullinen päivystystoiminta on myös uuden 
eläinlääkintähuoltolain lähtökohta. Uusi laki on jo hyväksytty, mutta sen 
voimaantulosta säädetään vielä erillisellä asetuksella. 
Eläinlääkintähuoltolain mukaan kunta voi järjestää toiminnan itse tai ostaa 
palvelut yksityiseltä.   
 
Pien- ja suureläinpäivystyksen järjestämistä on selvitetty syksystä 2023 
alkaen työryhmässä, missä on edustus kaikista Varsinais-Suomen 
ympäristöterveydenhuollon valvontayksiköistä. Toteuttamisvaihtoehtoja on 
käytännössä kolme: 

 
• tuotetaan kaikki päivystyspalvelut kokonaan kuntien virassa olevien 

kunnaneläinlääkärien omana toimintana  
• jatketaan pieneläinpäivystyspalvelun ostamista kokonaan 

yksityiseltä sektorilta ja tuotetaan suureläinpäivystys 
kunnaneläinlääkärien omana toimintana  

• jaetaan pieneläinpäivystysaika osiin ja järjestetään osa siitä omana 
toimintana ja osa ostopalveluna yksityiseltä sektorilta. 
Suureläinpäivystyspalvelut tuotetaan itse kunnaneläinlääkärien 
omana toimintana 
 

Työryhmä on keskustellut eri järjestämisvaihtoehdoista sekä 
kunnaneläinlääkäreiden kanssa että yksityisen sektorin toimijoiden kanssa. 
Koko maata koskeva eläinlääkäripula vaikuttaa huomattavasti kaikkien 
vaihtoehtojen toteuttamismahdollisuuksiin ja -kustannuksiin. 
Pieneläinpäivystys koetaan sekä yksityisen sektorin eläinlääkäreiden että 
kunnaneläinlääkärien keskuudessa raskaaksi ja vaativaksi työksi eikä 
koeta suurta halukkuutta päivystystyöhön.  

 
Kokonaan omana työnä toteutettava päivystys edellyttäisi lähtökohtaisesti 
kahden uuden kunnaneläinlääkärin viran perustamista sekä arviolta viiden 
eläintenhoitajan palkkaamista alueelle, jotta pieneläinpäivystys voisi 
käytännössä toimia riittävällä tavalla. Ainakin toinen eläinlääkärin viroista 
perustettaisiin Turun kaupungin organisaatioon. Alustavissa selvityksissä 
on arvioitu, että päivystysvastaanotot voisivat toimia sekä Raision että 
Paimion jo olemassa olevilla eläinklinikoilla. Toiminnan kustannukset 
jäisivät alustavien arvioiden perusteella nykyistä mallia pienemmiksi. 
Toimintamalliin ja kustannuksiin liittyy kuitenkin vielä avoimia kysymyksiä.  
 
Turun kaupunginhallitus on kokouksessaan 22.4.2024 § 136 käsitellyt 
eläinlääkintähuollon päivystyspalveluiden järjestämistä ja siinä yhteydessä 
esittänyt, että päivystyspalvelut tuotettaisiin ensisijaisesti kuntien ja 
yksityisen sektorin yhteistyönä siten, että päivystyksen seudulliset 
kokonaiskustannukset eivät saa kasvaa nykyisestä. 
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Päivystyspalveluihin liittyen Turun kaupunki on valmistelemassa hankintaa 
Pieneläinpäivystyspalvelut seutuhankintana ja pyytää 
ympäristöterveydenhuollon vastuualueita ilmoittamaan sitoutumisestaan 
toteutettavaan hankintaan viipymättä, kuitenkin viimeistään 27.5.2024 
mennessä. Mikäli sitoumusta hankintaan osallistumisesta ei toimiteta 
määräajassa, alueen katsotaan jättäneen osallistumatta seutuhankintaan. 
Hankinnan suunniteltu sopimusaika on 1.1.2025-31.12.2026 +1+1 vuoden 
optiot. 
 
Pieneläinpäivystyspalvelukilpailutuksen ensisijaisena vaihtoehtona on 
valmistelun tässä vaiheessa pidetty sitä, että hankinta kilpailutettaisiin 
siten, että osa toiminnasta järjestettäisiin omana toimintana ja osa 
ostopalveluna, esim. siten että yksityinen sektori vastaisi arkisin ilta-ajan 
(klo 16-22) ja la-su klo 9-17 päivystyksestä ja muu ilta/yöaikainen päivystys 
toteutettaisiin seudullisena yhteistyönä (kunnaneläinlääkärit).  
 
Salon ja Someron eläinlääkintähuollon kannalta ensisijainen vaihtoehto on 
osallistuminen päivystysyhteistyöhön sekä pieneläin- että 
suureläinpäivystyksen osalta. Päivystyksen pyörittäminen yhteistoiminta-
alueemme viiden praktiikkaa tekevän kaupungineläinlääkärin resurssilla 
sekä suureläimille että pieneläimille ei ole mahdollista ilman, että 
eläinlääkäreiden päivystysrasitus kasvaa liian suureksi, varsinkin kun 
sijaisia ei rekrytointivaikeuksista johtuen ole saatavissa. Alueellamme 
toimivat yksityiset pieneläinklinikat eivät myöskään pysty tarjoamaan 
päivystyspalveluja, kaikki toimivat lähtökohtaisesti ajanvarausperusteella.   

 
 
 
Esittelijä Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja 

 
Päätösehdotus Rakennus- ja ympäristölautakunta päättää, että Salon 

ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alue sitoutuu seutuhankintana 
toteutettavaan pieneläinpäivystyspalvelujen hankintaan. 
 

Päätös Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Turun kaupunki 
 Hankintapalvelut 
 Someron kaupunki  
  
 
 


